
ZARZĄDZENIE NR 1/2019
WÓJTA GMINY JEDNOROŻEC

z dnia 2 stycznia 2019 r.

w sprawie ustalenia pogotowia kasowego na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 2018, 
poz. 994 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Ustala się pogotowie kasowe na 2019 rok w kwocie 2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych) na 
wydatki bieżące zatwierdzone planem finansowym Urzędu Gminy w Jednorożcu.

2. Pogotowie kasowe o którym mowa w ust. 1 przechowywane będzie w kasie Urzędu Gminy 
w Jednorożcu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Jednorożec.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Jednorożec

Krzysztof Andrzej Iwulski

Id: 55385C1B-0567-4F90-8842-F0820A2CC875. Podpisany Strona 1




